

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАРТЫНОВА НАБ. д.12 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКПД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок одна тысяча шестьсот тридцать один рубль 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,754		41631,08
ЖЭС-3					1,754		41631,08
1	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка 00-00003014 Труба РР ПВХ 110*2000	07-010-01У	1 шт.	1	2244,40	2244,40
				шт	2	281,00	562,00
2	2	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем 00-00002671 Лента клейкая 50мм*50м серая сантехническая 00-00002784 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 57*30*100	26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,754	52236,98	39386,68
				шт	10	249,15	2491,50
				м	92	163,75	15065,00

Прямые затраты по разделу:	25632,34
Накладные расходы по разделу:	5797,39
Сметная прибыль по разделу:	3850,84
Итого по разделу, включая НДС:	41631,08
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	41631,08

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин